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YemnioHaT U-19
2024/25 14-i Typ, MaTy Nelll

YeTBep, 21.11.2024, 13:00, CKI®, Jbais. 2°C.

«KapnaTtu» JIbBiB

[lomyak Hasap
KaTpuy BiTanin
Knpnyok Mukosa
YepHeHKo €rop
Konun ApTtem (K)
Tnymak Makcum
Pe3Hik Bragucnas
Ky3uk Jliobomup
®eTbko OnekcaHap
Abpamyyk OnekcaHap
®opciok AMnTpo

3anacHi

23
10
14
17
3

30
9

99
25
21
33
19

®aHgucT Bnagucnas
IBacin AHLOpIn
Manuw [eHunc
OpolukeBuny boraaH
KokoaunHsik Hpin
lNywnHeub Mapk
JlexiB Makcum
BypeHko MaTBii
Hontok Makcum
Cmarnin Makcum-IBaH
YebepnHyak AHAPIN

Lumbanictnin Bnagncnas

TpeHep
Monoptok Oner

ApbiTp:

TuweHko ApTtem
AcucTeHT 1:

Cntocap €sreH
ACUCTEHT 2:

[ nyxaHuk BiTanin

4-vi apbiTp:

JlecbkiB SipocnaBs
CniocTepiray apbiTpaxy:
LLIBeuoB BikTop

2:1

25
17
4
5
19
6
7
10
11
21
9

K

norox N

«Konoc» KoBaniBka

buueHko boraaH
bBornko AHapin
LWepweHb Bnagucnas
Mpumak Ineb
KomapeHuub ApTyp
AHgaptolieHko OaHiin (K)
HeHunceHko OaHiin
be3py4yyk Onekcin
l'ycon Aptem

Ky3uk PomaH

Tpury6 BikTtop

3anacHi

72
3

12
23
14
8

16
15
13
77

Bopob6ios HikiTa
PyoeHbKun AHLpin
Kokopa I.

CyxoHoc OMnTpo
[pbomoB ApTem
3erptok HikiTa
MepBa Bagum
LWapan OeHuc
KaniHkiH Makcum
3axapkiB 3axapin

TpeHep
laBpuww BiTanin
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YemnioHaT U-19, 2024/25, 14-n Typ, MaTy Ne111
YeTsep, 21.11.2024, 13:00, CKI®, JlbBiB. 2°C.

«KapnaTu» JbBiB 2:1 «Konoc» KoBaniBka
14' > 10 Be3pyuyk Onekciit
56 Pe3Hik Bnagucnas 37"
, 21 Ky3unk PomaH
40 N 8 3erptok HikiTa
11 ®eTbkKO OnekcaHap ,
21 Cmarnin Makcum-IBaH N 62
77 ®opciok AMnTpo '
99 bypeHko MaTsin N 62
99 bypeHko MaTBin 66'
60 Abpamyyk OnekcaHap ,
10 Isaci Angpiti ¥ 67
, 9 Tpury6 BikTop
1 N 77 3axapkis 3axapin
10 IBacin AHApIN ® 75'
7 Ky3uk Jliobomump \
9 JlexiB Makcum N 83
20 Tnymak Makcum 85'
87" 1 10 be3pyuyyk Onekcin

23 CyxoHoc OMUTpO
10 IBacin AHLpin 0] 90+3'

YMOBHI o3Ha4YeHHs

& ron )KoBTa KapTKa . Lpyra xoBTa KapTka . YepBoHa KapTKa

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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